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Aabenraa

Resultatopgerelse for regnskabsaret 2020-21

Kontingenter
Renter og kursregulering

Indteegter i alt

Udgifter

Arrangementer

Generalforsamling
Dronningens broderier
Haderslev Dyrehave
Fugleskydning

Arrangementer i alt

Administrationsomkostninger

Finansielle udg., kontorartk. m.v.
Bestyrelsesmeder m.v.

Porto

Gaver

Administrationsomkostninger i alt

Udgifter i alt

Arets resultat

3.504
3.585
4.398
7.860

19.347

6.625
6.790

66
1.632

15.113

34.460

Balance pr. 30/9 2021

Aktiver
Sydinvest, nom . 24.400 23.873
Bank 216.587
Kassebeholdning 20
Aktiver i alt 240.480
Passiver
Egenkapital 101.444
Forudbetalt af medlemmer til Campus 2.250
Skyldige omkostninger 500
Afstemningsfest 2022 4.003
Hensat til arrangementer i 2022 22.500
Jubileeumsarrangement 2023 79.372
Arets overskud overfart til jubilasumsarr. 30.411
I alt hensat til jubilseumsarrangementet 109.783
Passiver i alt 240.480
Foranstaende regnskab er revideret og fundet i orden
Aabenraa, den 12. oktober 2021
Ejler Schutt ~ Leif Hansen”
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